
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Litvínov¸ z.s.
Pořadatel

20.06.2020
Datum

Meziboří (Atletický stadion)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát Milan Holcr 606 879 207 milan.holcr@seznam.cz
Ředitel závodu Jitka Funiok Vajcová 736 505 263 jitka.vajcova@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Pavel Břicháč

Zdravotnický dozor Eva Vrzáková
Časomíru zajišťuje Luděk Toman 724 302 254 tomanl@volny.cz
Výsledky zpracoval Milan Holcr 606 879 207 milan.holcr@seznam.cz

Startují

Technická ustanovení
Předběžný časový pořad viz níže. Časy úvodních disciplín vícebojů jednotlivých kategorií nebudou měněny.  
Vložený závod 200 m mužů a žen.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

KPJ Ústeckého kraje ve vícebojích mladšího žactva a elévstva + vložený závod na 
200 m mužů a žen

Soutěže
Atletická přípravka-hoši čtyřboj
Atletická přípravka-dívky čtyřboj
Muži 200 m
Ženy 200 m
Ml. žáci pětiboj
Ml. žákyně pětiboj

Muži 1930-2004
Ml. žáci 2007-2008
Ženy 1930-2004
Ml. žákyně 2007-2008
Atletická přípravka-hoši 2009-2010
Atletická přípravka-dívky 2009-2010



Sektory  
Dráha je na cílové rovince osmiproudová a na zbytku oválu šestiproudová, na sektorech i na dráze je
položen umělý povrch Conipur, max. délka hřebů treter je 6 mm.

Ceny  
Závodníci na prvních třech místech v krajském přeboru obdrží diplom a medaili.

Závodní kancelář bude otevřena v budově na stadionu od 9:00 hodin.
Závodní kancelář

Startovné
Víceboje:  
Členové ÚKAS 80 Kč za závodníka.  Závodníci z jiných krajů - pouze v kategorii mladšího žactva 300
Kč (start mimo soutěž).

Vložený závod 200 m:  
50 Kč.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 12.6.2020 do 19.6.2020 20:00

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO



Závody se konají v souladu s usnesením a nařízením Vlády ČR. Případné změny vládních opatření,
které se týkají sportovních akcí, se mohou dále upravovat. 

Další podrobné informace s výkladovým stanoviskem Národní sportovní agentury k současnému i
budoucímu stavu naleznete na: www.agenturasport.cz popř. https://www.vlada.cz/cz/epidemie-koronaviru/
 a https://koronavirus.mzcr.cz/

Další informace

Čas Disciplíny

10:00 60 m elévové    čtyřboj EleH  

10:25 60 m elévky    čtyřboj EleZ  

10:35 Míček elévové - sektor 
sever   

11:00 Míček elévky - sektor jih   200 m M Běh 

11:05 200 m Ž Běh 

11:30 60 m př. ml. žáci    pětiboj Žcm  

11:55 Dálka elévové - sektor 
jih   

12:20

Dáka elévky - sektor 
sever   
Míček ml. žáci - sektor 
sever   

12:30 60 m př. ml. žákyně    pětiboj Žkm  

13:20 600 m elévové   

13:30 Míček ml. žákyně - 
sektor jih   

13:45 600 m elévky   

14:10 60 m ml. žáci   

14:15 Vyhlášení vítězů 
kategorií elvéstva   

14:50
60 m ml. žákyně   
Dálka ml. žáci - sektor 
jih   

16:10 Dálka ml. žákyně - 
sektor sever   

16:30 800 m ml. žáci   

16:50 Vyhlášení vítězů 
mladších žáků   

17:30 800 m ml. žákyně   

17:50 Vyhlášení vítězek 
mladších žákyň   

sobota, 20.6.2020

http://www.agenturasport.cz/
https://www.vlada.cz/cz/epidemie-koronaviru/
https://koronavirus.mzcr.cz/



